

## اشتباه سایت انتخابات 2020 جمهوری آذربایجان در ترجمه خبر تابناک

مطبوعات وابسته به حاکمیت در جمهوری آذربایجان از هیچ تلاشی برای سالم نشان دادن انتخابات مجلس ، دریغ نمی کنند طوری که سایت انتخابات 2020 جمهوری آذربایجان با تحریف تیتیر خبر سایت تابناک ایران ، نوشت : "مطبوعات ایرانی : انتخابات در آذربایجان بدون تخلف برگزار شد "



به گزارش آران نیوز ؛ سایت انتخابات 2020 جمهوری آذربایجان با تحریف تیتیر خبر سایت تابناک ایران ، نوشت : "مطبوعات ایرانی : انتخابات در آذربایجان بدون تخلف برگزار شد ". این اشتباه می تواند یک اشتباه عمدی برای تاکید بر برگزاری بدون تخلف انتخابات در جمهوری آذربایجان رخ داده باشد. این درحالی است که تیتیر سایت تابناک که هنوز در بخش بین الملل این سایت در حال انتشار است بدین شرح است :

"بدهیز، حزب حاکم در انتخابات مجلس ، مل ، آذربایجان،"



بدهیز، حزب حاکم در انتخابات مجلس ، مل ، آذربایجان،



گفتنی است بسیاری از گروه ها ، تحلیل گران و کارشناسان بین المللی و حتی در کشور جمهوری آذربایجان به برگزاری انتخابات سالم در جمهوری آذربایجان به دیده تردید می نگردند که انتخاب اکثریت همسو با دولت حاکم در این کشور در دوره های مختلف از دلایل ظاهری آن به شمار می رود و همچنین انتشار فیلم های متعدد از لحظات شمارش آرا که در برخی از آنها به زمین ریخته شدن برگه های رای و اضافه شدن برگه های تقلبی به آنها اشاره می شود.

آثار محمدلی، رییس "مرکز نظارت بر انتخابات و تدریس دموکراسی" در یک کنفرانس خبری گفته است : "دست کم در 53 درصد حوزه های رای گیری در انتخابات جمهوری آذربایجان، نتایج انتخابات به صورت نادرست در صورتجلسه نهایی ثبت شده است."

آثار محمدلی گفت: « ایراداتی که در این انتخابات نیز با آنها مواجه شدیم، مشابه همان ایراداتی است که در انتخابات سال های قبل مواجه می شدیم. هیچ تازگی در این انتخابات مشاهده نشد. باید برگه های رأی استفاده نشده در انتخابات، شمارش و ابطال می شدند که عدم شمارش و ابطال برگه های استفاده نشده ، در بیش از 30 درصد حوزه های رأی گیری به ثبت رسیده است. در 48 درصد حوزه های رای گیری نیز رای دادن افرادی که نامشان در فهرست رای دهندگان واجد شرایط نبود، ثبت شده است. در 35 درصد حوزه های رای گیری نیز نقض قانون مخفی بودن رای به ثبت رسیده است. در 29 درصد حوزه ها نیز رای دادن بیش از یک بار از سوی یک فرد گزارش شده است. انداخته شدن برگه های جعلی رای به صندوق ها ، آورده شده دستجمعی رای دهندگان به حوزه های رای گیری و رای دادن افرادی که نامشان جزء رای دهندگان حوزه ها نبود، از ایرادات اصلی است که با آنها مواجه شدیم. "

